כמו כן, כלי הרכב שהחברה נתנה לעובדיה הינם "רכב עבודה", כהגדרתו בפקודת התעבורה, הקובעת, כי רכב עבודה הינו "רכב שציוד עבודה מורכב עליו באופן קבוע, או שמבנהו עשוי לביצוע עבודה, ואינו מיועד להובלת משא או להסעת נוסעים".

<sup>1</sup> עא (עליון) 4096/18 חכם את אור-זך עורכי דין, אור חי הנדסה בע"מ נגד פקיד שומה.

<sup>2</sup> תקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב), תשמ"ז-1987.

<sup>3</sup> ראו חוזרנו 56/16.

<sup>4</sup> ראו חוזרנו 43/17.

לטענת פקיד השומה מטעמי יעילות של חישוב המס אין לחרוג מנוסחת החישוב המופיעה בתקנה. כמו כן, המערכת מתבססת על דיווחי הנהגים והיא מאפשרת למנהל החברה לבצע שינוי ללא ביקורת ומעקב.

בית המשפט המחוזי<sup>5</sup> קבע שהתקנות מחייבות ולא חזקה הניתנת לסתירה.